HR2300X10
230 V
230 V Boorhamer Alu. koffer, 14-delige SDS-PLUS borenset 0088381686891 € 209
Machine is i.c.m. stofzuiger TNO-gecertificeerd voor stofvrij werken.
Ideale boorhamer voor gaten tot 12 mm, maar kan tot 23 mm in beton.
De boorkop is geschikt voor SDS-PLUS boren en is verlengd voor minder
speling.
• Door de ergonomie van de machine is het gemakkelijk en prettig boren in zowel
plafond, vloer als in de muur.
• Diepteaanslag kan met een druk op de knop gewijzigd worden.
• Het anker is door de zig-zag coating en het veld is door de poeder-coating vernislaag
beter beschermd tegen stof en daardoor duurzamer.
• De functie keuzeschakelaar zit aan de onderzijde van de machine zodat deze beter
beschermd is tegen schade.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Standaard accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
B2S: Betonboorset 14-delig D-21325 0088381288514
D-21325
B2S: Betonboorset 14-delig
Diepteaanslag klopboormachine/ 324219-0 0088381171458
324219-0
Diepteaanslag klopboormachine/
Koffer aluminium boormachine/ 823326-1 3240890364692
823326-1
Koffer aluminium boormachine/
Kofferinzet/inlay aluminium koffer 837444-9 3240890364982
837444-9
Kofferinzet/inlay aluminium koffer
Kofferinzet/inlay aluminium koffer 837440-7 3240890364999
837440-7
Kofferinzet/inlay aluminium koffer
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
*4 Plus Hamerboor 5,5X110 5PC P-29664 0088381956550
P-29664
*4 Plus Hamerboor 5,5X110 5PC
*4 PLUS SDS HAMERBOOR 5,5X160 P-29240 0088381956130
P-29240
*4 PLUS SDS HAMERBOOR 5,5X160
B2S: 4x110mm D-00016 0088381169004
D-00016
B2S: 4x110mm
B2S: Betonboor 10x110mm B-60361 0088381523547
B-60361
B2S: Betonboor 10x110mm
B2S: Betonboor 10X110mm D-09117 0088381184144
D-09117
B2S: Betonboor 10X110mm
B2S: Betonboor 10x160mm B-60377 0088381523554
B-60377
B2S: Betonboor 10x160mm
HR2300X10
230 V
HR2300X10
230 V
/artikel/HR2300X10.html